
060

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

Modello

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido/Gas

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

Codice

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

Modello

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido/Gas

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

Codice

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

ASYG07LUCA

2.0

230/1/50

35/30/28/21

35/30/28/21

53

53

570/520/470/330

570/520/470/330

282x870x185

9.5 9.5 9.5 9.5

Ø6.35/Ø9.52

ASYG09LUCA

2.5

230/1/50

36/32/28/21

36/32/28/21

54

54

600/550/470/330

600/550/470/330

282x870x185

Ø6.35/Ø9.52

ASYG12LUCA

3.5

230/1/50

37/34/31/21

37/34/31/21

55

55

660/600/530/330

660/600/530/330

282x870x185

Ø6.35/Ø9.52

ASYG14LUCA

4.0

230/1/50

41/36/33/25

41/36/34/27

59

59

710/640/570/390

710/640/590/430

282x870x185

Ø6.35/Ø12.7

Modello

9028FGN38028FGN37028FGN36028FGN3

ASYG07LMCE

2.0

230/1/50

36/32/29/21

36/32/29/22

51

51

560/500/430/310

560/500/430/330

270x870x204

8.5

Ø6.35/Ø9.52

ASYG09LMCE

2.5

230/1/50

37/33/29/21

37/33/29/22

52

52

600/520/430/310

600/520/430/330

270x870x204

8.5

Ø6.35/Ø9.52

ASYG18LFCA

5.0

230/1/50

43/37/33/26

42/37/33/25

58

58

900/740/620/550

900/740/620/550

320x998x238

14

Ø6.35/Ø12.7

ASYG12LMCE

3.5

230/1/50

40/36/30/21

40/36/31/22

54

55

660/560/450/310

660/560/470/330

270x870x204

8.5

Ø6.35/Ø9.52

ASYG14LMCE

4.0

230/1/50

42/38/33/25

42/38/35/27

56

57

730/600/530/360

730/615/560/375

270x870x204

8.5

Ø6.35/Ø12.7

ASYG24LFCC

7.0

230/1/50

49/42/37/33

48/42/37/33

64

64

1120/900/740/620

1100/900/740/620

320×998×238

14

Ø6.35/Ø15.88

0628FGN33NGF82913NGF8290 5628FGN33NGF82933NGF8292

AGYG09LVCA

2.5

230/1/50

39/34/28/22

39/35/30/22

52

52

530/440/360/270

530/460/380/270

600x740x200

14

Ø6.35/Ø9.52

AGYG12LVCA

3.5

230/1/50

42/36/30/22

42/38/32/22

55

55

600/490/380/270

600/510/410/270

600x740x200

14

Ø6.35/Ø9.52

AGYG14LVCA

4628FGN33628FGN32628FGN3

4.0

230/1/50

44/38/31/22

44/39/33/22

56

56

650/520/400/270

650/540/430/270

600x740x200

14

Ø6.35/Ø12.7

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido/Gas

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

Codice

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

Modello

Codice

Liquido/Gas

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

ABYG14LVTA

4.0

230/1/50

36/34/33/29 (Under ceiling)

39/37/36/32 (Floor console)

36/34/33/29 (Under ceiling)

39/37/36/32 (Floor console)

51

51

640/590/540/480

640/590/540/480

199x990x655

27

Ø6.35/Ø12.7

ABYG18LVTB

5.0

230/1/50

41/38/34/32 (Under ceiling)

44/41/37/35 (Floor console)

41/38/34/32 (Under ceiling)

44/41/37/35 (Floor console)

55

55

780/700/560/500

780/700/560/500

199x990x655

27

Ø6.35/Ø12.7

1728FGN30728FGN3

UNITÀ INTERNE

Caratteristiche

Modello a parete Slide

Modello a parete

Modello a pavimento
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061

AUYG09LVLA

2.5

230/1/50

33/31/29/27

34/32/29/27

46

47

540/490/440/390

540/490/440/390

245x570x570

15

Ø6.35/Ø9.52

AUYG14LVLB

4.0

230/1/50

40/35/32/29

40/37/34/29

52

52

680/580/490/410

700/620/550/430

245x570x570

15

Ø6.35/Ø12.7

AUYG12LVLB

3.5

230/1/50

37/33/31/28

37/33/31/28

49

49

610/530/470/410

610/530/470/410

245x570x570

15

Ø6.35/Ø9.52

AUYG18LVLB

5.0

230/1/50

42/37/33/29

44/40/37/30

54

56

750/610/520/410

800/710/600/450

245x570x570

15

Ø6.35/Ø12.7

K8628FGN3K6628FGN3 K9628FGN3K7628FGN3

ARYG09LSLAP

AUYG07LVLA

ARYG07LSLAP

2.5

230/1/50

29/26/24/23

29/26/24/23

54

56

600/450/400/360

600/450/400/360

198x700x450

15,5

Ø6.35/Ø9.52

ARYG14LSLAP

4.0

230/1/50

35/30/27/23

35/30/27/23

60

62

800/640/530/360

800/640/530/360

198x700x450

15,5

Ø6.35/Ø12.7

ARYG12LSLAP

3.5

230/1/50

31/27/25/23

31/27/25/23

55

57

650/490/430/360

650/490/430/360

198x700x450

15,5

Ø6.35/Ø9.52

ARYG18LSLAP

5.0

230/1/50

33/29/26/23

33/29/26/23

58

59

940/750/540/480

940/750/540/480

198x900x450

18,5

Ø6.35/Ø12.7

3153FGN33151FGN3

2.0

230/1/50

3NGF8287K

33/31/29/27

34/32/29/27

46

47

540/490/440/390

540/490/440/390

245x570x570

15

Ø6.35/Ø9.52

2.0

230/1/50

3NGF3150

29/26/24/23

29/26/24/23

52

53

550/440/390/360

550/440/390/360

198x700x450

15,5

Ø6.35/Ø9.52

3154FGN33152FGN3

Modello

Codice

Modello

Codice

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido/Gas

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido/Gas

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

ARYG09LLTAARYG07LLTA

2.5

230/1/50

28/27/26/25

28/26/25/24

57

57

600/550/500/450

600/550/500/450

198x700x620

19

Ø6.35/Ø9.52

ARYG14LLTB

4.0

230/1/50

32/30/28/26

33/30/28/25

60

61

800/700/600/480

800/700/600/480

198x700x620

19

Ø6.35/Ø12.7

ARYG12LLTB

3.5

230/1/50

29/28/27/26

29/28/27/24

58

58

650/600/550/480

650/600/550/480

198x700x620

19

Ø6.35/Ø9.52

ARYG18LLTB

5.0

230/1/50

32/31/30/29

33/32/31/29

58

59

940/880/820/750

940/880/820/750

198x900x620

23

Ø6.35/Ø12.7

5728FGN33728FGN3

2.0

230/1/50

3NGF8272

28/26/25/24

28/26/25/24

57

57

550/490/470/440

550/490/470/440

198x700x620

17

Ø6.35/Ø9.52

6728FGN34728FGN3

Modello

Codice

dB(A)

dB(A)

m3/h

kW

V/Ø/Hz

mm

kg

mm

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido/Gas

Taglie  

Alimentazione

Dimensioni (A-L-P)

Peso

Tubazioni

Pressione
sonora

Potenza
sonora

Portata d'aria

H/M/L/Q

H

H/M/L/Q

Caratteristiche

Modello a cassette compatte

Modello a canale LS MINI

Modello a canale LL
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