

Modello a parete Slide



		Modello		ASYG07LUCA	ASYG09LUCA	ASYG12LUCA	ASYG14LUCA
		Codice		3NGF8206	3NGF8207	3NGF8208	3NGF8209
Taglie		kW		2.0	2.5	3.5	4.0
Alimentazione		V/Ø/Hz		230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	35/30/28/21	36/32/28/21	37/34/31/21	41/36/33/25
	Riscaldamento			35/30/28/21	36/32/28/21	37/34/31/21	41/36/34/27
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	53	54	55	59
	Riscaldamento			53	54	55	59
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	570/520/470/330	600/550/470/330	660/600/530/330	710/640/570/390
	Riscaldamento			570/520/470/330	600/550/470/330	660/600/530/330	710/640/590/430
Dimensioni (A-L-P)		mm		282x870x185	282x870x185	282x870x185	282x870x185
Peso		kg		9.5	9.5	9.5	9.5
Tubazioni		Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø12.7

Modello a parete



		Modello		ASYG07LMCE	ASYG09LMCE	ASYG12LMCE	ASYG14LMCE	ASYG18LFCA	ASYG24LFCC
		Codice		3NGF8290	3NGF8291	3NGF8292	3NGF8293	3NGF8260	3NGF8265
Taglie		kW		2.0	2.5	3.5	4.0	5.0	7.0
Alimentazione		V/Ø/Hz		230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	36/32/29/21	37/33/29/21	40/36/30/21	42/38/33/25	43/37/33/26	49/42/37/33
	Riscaldamento			36/32/29/22	37/33/29/22	40/36/31/22	42/38/35/27	42/37/33/25	48/42/37/33
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	51	52	54	56	58	64
	Riscaldamento			51	52	55	57	58	64
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	560/500/430/310	600/520/430/310	660/560/450/310	730/600/530/360	900/740/620/550	1120/900/740/620
	Riscaldamento			560/500/430/330	600/520/430/330	660/560/470/330	730/615/560/375	900/740/620/550	1100/900/740/620
Dimensioni (A-L-P)		mm		270x870x204	270x870x204	270x870x204	270x870x204	320x998x238	320x998x238
Peso		kg		8.5	8.5	8.5	8.5	14	14
Tubazioni		Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø12.7	Ø6.35/Ø12.7	Ø6.35/Ø15.88

Modello a pavimento



		Modello		AGYG09LVCA	AGYG12LVCA	AGYG14LVCA
		Codice		3NGF8262	3NGF8263	3NGF8264
Taglie		kW		2.5	3.5	4.0
Alimentazione		V/Ø/Hz		230/1/50	230/1/50	230/1/50
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	39/34/28/22	42/36/30/22	44/38/31/22
	Riscaldamento			39/35/30/22	42/38/32/22	44/39/33/22
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	52	55	56
	Riscaldamento			52	55	56
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	530/440/360/270	600/490/380/270	650/520/400/270
	Riscaldamento			530/460/380/270	600/510/410/270	650/540/430/270
Dimensioni (A-L-P)		mm		600x740x200	600x740x200	600x740x200
Peso		kg		14	14	14
Tubazioni		Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø12.7

Modello pavimento/soffitto



		Modello		ABYG14LVTA	ABYG18LVTB
		Codice		3NGF8270	3NGF8271
Taglie		kW		4.0	5.0
Alimentazione		V/Ø/Hz		230/1/50	230/1/50
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	36/34/33/29 (Under ceiling)	41/38/34/32 (Under ceiling)
				39/37/36/32 (Floor console)	44/41/37/35 (Floor console)
				36/34/33/29 (Under ceiling)	41/38/34/32 (Under ceiling)
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	39/37/36/32 (Floor console)	44/41/37/35 (Floor console)
				51	55
				51	55
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	640/590/540/480	780/700/560/500
	Riscaldamento			640/590/540/480	780/700/560/500
Dimensioni (A-L-P)		mm		199x990x655	199x990x655
Peso		kg		27	27
Tubazioni		Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø12.7	Ø6.35/Ø12.7

Modello a cassette compatte



	Modello		AUYG07LVLA	AUYG09LVLA	AUYG12VLB	AUYG14VLB	AUYG18VLB	
	Codice		3NGF8287K	3NGF8266K	3NGF8267K	3NGF8268K	3NGF8269K	
Taglie		kW	2.0	2.5	3.5	4.0	5.0	
Alimentazione		V/Ø/Hz	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	33/31/29/27	33/31/29/27	37/33/31/28	40/35/32/29	42/37/33/29
	Riscaldamento			34/32/29/27	34/32/29/27	37/33/31/28	40/37/34/29	44/40/37/30
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	46	46	49	52	54
	Riscaldamento			47	47	49	52	56
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	540/490/440/390	540/490/440/390	610/530/470/410	680/580/490/410	750/610/520/410
	Riscaldamento			540/490/440/390	540/490/440/390	610/530/470/410	700/620/550/430	800/710/600/450
Dimensioni (A-L-P)		mm	245x570x570	245x570x570	245x570x570	245x570x570	245x570x570	
Peso		kg	15	15	15	15	15	
Tubazioni	Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø12.7	Ø6.35/Ø12.7	

Modello a canale LS MINI



	Modello		ARYG07LSLAP	ARYG09LSLAP	ARYG12LSLAP	ARYG14LSLAP	ARYG18LSLAP	
	Codice		3NGF3150	3NGF3151	3NGF3152	3NGF3153	3NGF3154	
Taglie		kW	2.0	2.5	3.5	4.0	5.0	
Alimentazione		V/Ø/Hz	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	29/26/24/23	29/26/24/23	31/27/25/23	35/30/27/23	33/29/26/23
	Riscaldamento			29/26/24/23	29/26/24/23	31/27/25/23	35/30/27/23	33/29/26/23
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	52	54	55	60	58
	Riscaldamento			53	56	57	62	59
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	550/440/390/360	600/450/400/360	650/490/430/360	800/640/530/360	940/750/540/480
	Riscaldamento			550/440/390/360	600/450/400/360	650/490/430/360	800/640/530/360	940/750/540/480
Dimensioni (A-L-P)		mm	198x700x450	198x700x450	198x700x450	198x700x450	198x900x450	
Peso		kg	15.5	15.5	15.5	15.5	18.5	
Tubazioni	Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø12.7	Ø6.35/Ø12.7	

Modello a canale LL



	Modello		ARYG07LLTA	ARYG09LLTA	ARYG12LLTB	ARYG14LLTB	ARYG18LLTB	
	Codice		3NGF8272	3NGF8273	3NGF8274	3NGF8275	3NGF8276	
Taglie		kW	2.0	2.5	3.5	4.0	5.0	
Alimentazione		V/Ø/Hz	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	
Pressione sonora	Raffrescamento	H/M/L/Q	dB(A)	28/26/25/24	28/27/26/25	29/28/27/26	32/30/28/26	32/31/30/29
	Riscaldamento			28/26/25/24	28/26/25/24	29/28/27/24	33/30/28/25	33/32/31/29
Potenza sonora	Raffrescamento	H	dB(A)	57	57	58	60	58
	Riscaldamento			57	57	58	61	59
Portata d'aria	Raffrescamento	H/M/L/Q	m³/h	550/490/470/440	600/550/500/450	650/600/550/480	800/700/600/480	940/880/820/750
	Riscaldamento			550/490/470/440	600/550/500/450	650/600/550/480	800/700/600/480	940/880/820/750
Dimensioni (A-L-P)		mm	198x700x620	198x700x620	198x700x620	198x700x620	198x900x620	
Peso		kg	17	19	19	19	23	
Tubazioni	Liquido/Gas	mm	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø9.52	Ø6.35/Ø12.7	Ø6.35/Ø12.7	